



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

MC01X005AQ61



Odbor technické a majetkové správy

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

Objednávka č. **O2/01198/OTP/18**

V Praze dne 23.07.2018

Uvedená cena je sjednána jako maximální a nejvíce přípustná.

Dodavatel je plátce DPH.

Plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen podle §26 zákona o DPH vystavit daňový doklad (fakturu) s náležitostmi podle §29. Na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že daň odvede zákazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43.

Podle novely ZDPH platné od 1.1.2013 je mezi náležitosti daňového dokladu zařazena:

- registrace firmy (např. Městským soudem, Živnostenským úřadem atp.),
- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele zveřejněné v registru plátců.

Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Podle zákona o DPH 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vystavit daňový doklad nejpozději do 15-ti dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho vystavení ve stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění.

Objednávka se řídí přísl. ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy a doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury.

Městská část Praha 1
Úřad městské části
Odbor technické a majetkové správy
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1
-12-

Schválil:

Kratochvílová Magda 25.07.2018

Hudeček Jiří 25.07.2018

Tomíčková Zdeňka Ing. 25.07.2018

Dodavatel tuto objednávku akceptuje a přijímá v plném rozsahu.

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
vícepráce na akci Washingtonova 3			
Příprava pro výtah			
1 - Zemní práce	0,00		
2 - Zakládání	0,00		
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00		
4 - Vodorovné konstrukce	0,00		
6 - Úpravy povrchu, osazení	0,00		
61 - Podlahy	0,00		
9 - Ostatní konstrukce a práce	0,00		
94 - Lešení	0,00		
96 - Bourání	0,00		
99 - Přesun hmot	0,00		
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00		
713 - Izolace tepelné	0,00		
764 - Konstrukce klempířské	0,00		
766 - Konstrukce truhlářské	122 600,00		
767 - Konstrukce zámečnické	20 713,00		
783 - Nátěry	0,00		
784 - Malby	0,00		
Příprava pro výtah c e l k e m bez DPH		143 313,00	
ZRN celkem bez DPH			143 313,00
Vedlejší a ostatní náklady			
Zařízení staveniště	0,00		
Provozní vlivy	0,00		
Územní vlivy	0,00		
Inženýrská činnost zhotovitele	0,00		
Průzkum barevnosti fasády	0,00		
Ostatní náklady c e l k e m			0,00
CELKEM			143 313,00
DPH 15%			
DPH 21%		21 496,95	
DPH celkem			
OBJEKT CELKEM			21 496,95
			164 809,95

V Praze dne 11.6.2018

Zpracovali:

Stavební úpravy pro vybudování venkovního osobního

Práce a dodávky HSV

Díl:	766	Konstrukce truhlářské							
118	C-998766104-0	dodávka a montáž nových vnějších oken - doplatek	kus	25,00	4 692,00	117 300,00			
S	Celkem za 766	Přesun hmot tonažní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	4,00	1 325,00	5 300,00			
		Konstrukce truhlářské celkem				122 600,00			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické							
120		dveře kovové jednokřídlé 90x197 cm vč. Kliky, zárčku a montáže	kus	1,00	9 589,00	9 589,00			
120		montáž mříží pevných na chemické kotvy 4x na mříž	kus	6,00	1 854,00	11 124,00			
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické celkem				20 713,00			